plocha, jiná plocha, a parc. č. 9701/66 o výměře 14 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oba 

v katastrálním území Židenice, včetně všech součástí a příslušenství, a kupující předmět 

převodu kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 

79.761 Kč (slovy: sedmdesátdevěttisícsedmsetšedesátjedna korun českých). 

2. Pozemek parc. č. 9701/65 v k.ú. Židenice včetně všech součástí a příslušenství byl popsán 

a oceněn znaleckým posudkem č. 2631-51/2024 ze dne 29.07.2024, který vyhotovil 

znalec Ing. Jana Dudková, Filipova 22, 635 00 Brno. Pozemek parc.